
TLS Holding Lemvig Aps

CVR-nr.: 41771186

Højbovej 10
7620 Lemvig

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2026

Tina Lunddahl Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TLS Holding Lemvig Aps
Højbovej 10
7620 Lemvig
e-mailadresse: tinalunddahl@hotmail.com
CVR-nr.: 41771186
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets ejer anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 487.956 DKK. Resultatet for 2024 var 136.787 DKK.

Fremgangen skyldes resultatfremgangen i det 100% ejede datterselskab Tømrermester Torben Sørensen ApS samtidig med at selskabet ikke har haft andre omkostninger af betydning.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-500	0
Bruttoresultat		-500	0
Resultat af ordinær primær drift		-500	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		502.768	320.679
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.261	12.767
Andre finansielle indtægter		22.536	22.595
Øvrige finansielle omkostninger		-45.297	-266.023
Ordinært resultat før skat		483.768	90.018
Skat af årets resultat		4.188	46.769
Årets resultat		487.956	136.787
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		502.768	320.679
Overført resultat		-14.812	-183.892
I alt		487.956	136.787

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.127.492	624.724
Kapitalinteresser		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.277.492	774.724
Anlægsaktiver i alt		1.277.492	774.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.820	324.019
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		772.514	1.092.500
Tilgodehavende skat		0	47.783
Tilgodehavender i alt		841.334	1.464.302
Likvide beholdninger		36.999	40.959
Omsætningsaktiver i alt		878.333	1.505.261
AKTIVER I ALT		2.155.825	2.279.985

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		44.000	44.000
Reserve for opskrivninger		877.492	374.724
Overført resultat		205.326	220.138
Egenkapital i alt		1.126.818	638.862
Skyldig selskabsskat		14.157	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.157	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.014.850	1.641.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.014.850	1.641.123
Gældsforpligtelser i alt		1.029.007	1.641.123
PASSIVER I ALT		2.155.825	2.279.985

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer sammen med de 3 øvrige aktionærer i Saturn Gruppen A/S for dette selskabs gæld til realkreditinstitut. Gælden udgjorde i alt DKK 3.457.975 pr. 31. december 2025. Det er ledelsens opfattelse, at kautionsforpligtelsen ikke vil medføre omkostninger for TLS Holding Lemvig ApS.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	2